

## Entil Ukąszenia żel 8g

Cena: 9,08 PLN



### Opis słownikowy

Opakowanie	8g
Podmiot odpowiedzialny	Aflofarm
Postać	żel
Typ produktu	wyrób medyczny leczniczy

### Opis produktu

#### Żel Entil Ukąszenia – działanie

Entil Ukąszenia to wyrób medyczny, którego innowacyjna formuła oparta jest na fizycznej aktywności osmotycznej. Już kilka sekund po naniesieniu na podrażnioną skórę żel zmniejsza obrzęki, łagodzi świąd i podrażnienia. Dzięki właściwościom osmotycznym Entil Ukąszenia usuwa toksyny wstrzyknięte przez owady i substancje wytworzone w reakcji na ukąszenie, które powodują zaczerwienienie, pieczenie i obrzęk. Entil to bezpieczny produkt bez żadnych ograniczeń wiekowych.

#### ETAP 1:

Przy ukąszeniu owad wprowadza pod skórę substancje toksyczne. W odpowiedzi dochodzi do uwolnienia substancji odpowiedzialnych za rozwój miejscowego zapalenia.

### ETAP 2:

Entil dzięki swoim właściwościom fizycznym powoduje wypompowanie toksyn i substancji wytworzonych w reakcji na ukąszenie.

### ETAP 3:

Dzięki czemu, Entil łagodzi podrażnienie, pieczenie i obrzęk.

## OSM04 czyli sekret preparatu Entil Ukąszenia

OSM04 to opatentowana formuła oparta na wykorzystaniu fizycznego zjawiska osmozy. Osmoza to zjawisko powstające w wyniku różnicy ciśnień roztworów. Roztwór o wyższym stężeniu absorbuje wodę z roztworu o niższym stężeniu. Dzięki temu naniesiony na ukąszone miejsce żel powoduje wypompowanie toksyn wstrzykniętych przez owady i oczyszcza z nich organizm.

## Skład

Glikol oktylenowy, glikol polietylenowy, glicerol, karbomer, wodorotlenek sodu, woda oczyszczona.

## Sposób postępowania z wyrobem

Nanieść Entil Ukąszenia na powierzchnię skóry, lekko wmasowując. Pozostawić do wchłonięcia. Powtarzać 2 do 3 razy dziennie. Tylko do użytku zewnętrznego.

## Ostrzeżenia specjalne i zalecane środki ostrożności

Podczas nanoszenia wyrobu może towarzyszyć uczucie ściągania. Unikać kontaktu z oczami. Nie stosować na otwarte rany. Nie stosować wyrobu w połączeniu z innymi produktami o podobnym zastosowaniu.